ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

        CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“GABINETE DOUTOR HUMBERTO”

LEGISLATURA 2021 - 2024

Ao Excelentíssimo Sr. Wendel Sant’ana Lima - Presidente da Câmara

Municipal de Guarapari – Espírito Santo

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa

Excelência e na forma do art. 100 do Regimento Interno desta Casa,

requerer a Retirada de Tramitação da INDICAÇÃO Nº182  / 2024

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de estima e

consideração.

                                               Sala das Sessões, 06 de agosto de 2024.

Doutor Humberto
VEREADOR

__________________________________________________________________________

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003800300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-06T11:03:25-0300